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CONTO ECONOMICO
D.M.T. 26 APRILE 1995

valori espressi in unita di euro

ESERCIZIO ESERCIZIO
2020 2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) RICAVI:
a) delle vendite e delle prestazioni 748.436 674.881
2) VARIAZIONE RIMANENZE DI PROD. IN CORSO DI
LAVORAZIONE, SEMILAVORATI E FINITI
3) VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZ.
4) INCREMENTI DI IMMOBILIZZ. PER LAV. INTERNI
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI:
a) diversi:
1. indennizzo medicinali scaduti 846 976
2. proventi vari 1.511 2.832
totale valore della produzione 750.793 678.689
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO
E DI MERCI:
a) acquisto prodotti farmaceutici 468.372 443.092
b) trattenuta a.s.l. 28.584 27.520
c) trattenuta enpaf 3.909 3.321
7) PER SERVIZI:
a) compenso a professionisti 7.077 7.404
b) compenso a farmacisti collaboratori 10.764 4.588
c) compenso a collegio revisori 1.373 1.456



8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)
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indennita carica presidente
indennita carica commissari
assistenza tecnica / manutenzione
spese per pulizia locali
assicurazioni

spese telefoniche

energia elettrica

spese varie per servizi

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI

PER IL PERSONALE:

a)
b)

c)
d)
e)

f)

salari e stipendi

oneri sociali:

1. contributi sociali e previdenziali
2. contributi c.p.d.e.l.

trattamento di fine rapporto
trattamenti di quiescenza e simili
premio inail

altri oneri per il personale

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI:

a)
b)
c)
d)

VARIAZIONE DELLE RIMANENZE DI MATERIE

ammortamento immobilizzazioni immateriali
ammortamento immobilizzazioni materiali
altre svalutazioni delle immobilizzazioni
svalutazione dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

PRIME, SUSSIDIARIE E DI MERCI

ACCANTONAMENTI PER RISCHI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE:

a)
b)

imposte e tasse
cancelleria

ESERCIZIO
2020

240
5.786
3.496
1.452

364

2.627
10.205

90.195

15.703
10.069
7.589

738

12.626

17.378

4.264

2.992
639

ESERCIZIO
2019

330

3.816
3.174
1.677

697
2.807
6.235

100.924

10.031
20.004
10.267
0

541

0

12.422

-8.433

3.411
370



C)
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vidimazioni

guote associative

spese varie
sopravvenienze passive

totale costi della produzione

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI
DELLA PRODUZIONE (A-B)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI:

a)
b)
c)

in imprese controllate
in imprese collegate
in altre imprese

16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI:

17)

a)
b)

c)

d)

INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI VERSO:

a)
b)
c)
d)

da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non
costituiscono partecipazioni

da titoli iscritti nell'attivo circolante che non
costituiscono partecipazioni

proventi diversi dai precedenti da:

1. imprese controllate

2. imprese collegate

3. comune di Pogliano Milanese

4. altri

imprese controllate
imprese collegate

comune di Pogliano Milanese per fondo di dotazione

altri

totale proventi ed oneri finanziari

ESERCIZIO ESERCIZIO
2020 2019

310 310
1.427 1.019
2.285 610
744 13.138
711.208 670.731
39.585 7.958
21 26
229 530
-208 -504
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D) RETT. DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) RIVALUTAZIONI

19) SVALUTAZIONI

totale delle rettifiche

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

20) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

21) UTILE/PERDITA DELL'ESERCIZIO

ESERCIZIO ESERCIZIO
2020 2019
0 0
39.377 7.454
12.015 4.588
27.362 2.866




